2022年４月 18日

お客さま 各位

九州労働金庫

「ローンセンターおおいた」の営業日の変更について

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「ローンセンターおおいた」の営業日につきまして、2022 年６月１日（水）より、下記のと

おり変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

記

○ 変更内容

・ 土曜を休業日とします。

・ 平日・日曜の営業時間に変更はございません。

＜変更前＞

営業時間
休業日

平日 土曜・日曜

10時～17時 10時～17時 水曜・祝日

＜変更後＞

営業時間
休業日

平日 日曜

10時～17時 10時～17時 水曜・土曜・祝日

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。